

Anexa B  
Formularul nr. 1RD

ANTERPRENOR: SRL PIRAMIDGRUP

BENEFICIAR: Gimnaziul Ion Sirbu s. Măscăuți

Devizul: Reconstrucția capitală a acoperișului clădirii Gimnaziului Contract adaugator

PROCES VERBAL DE INDEPLENIRE A LUCRARILOR NR 09-07 DIN 13 IULIE 2022

Intocmit în preturi curente 2022-07-07

Valoarea de deviz 118 957,515 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>	<b>RpCI42B</b>	<b>Demontarea elementelor de acoperiș - invelitori din tablă, asbociment, PVC,</b>	<b>m2</b>	<b>118,17</b>	<b>56,98</b>	<b>6733,327</b>
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	42,5412	79	3360,755
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,5412	79	3360,755
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,3634	5	11,817
<b>2</b>	<b>RpCH32C</b>	<b>Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperiș - astereala</b>	<b>m2</b>	<b>118,17</b>	<b>15,72</b>	<b>1857,632</b>
2.1	7124010010700	Dulgher	h-om	10,6353	79	840,189
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,6353	79	840,189
2.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,5451	50	177,255
<b>3</b>	<b>RpCH32B</b>	<b>Desfacerea planșelor din lemn și a elementelor de acoperiș - șarpanta</b>	<b>m2</b>	<b>118,17</b>	<b>34,31</b>	<b>4054,413</b>
3.1	7124010010700	Dulgher	h-om	33,0876	79	2613,92
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,9987	79	1026,897
3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,2719	50	413,595
<b>4</b>	<b>TrI1AA01C2</b>	<b>Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe</b>	<b>t</b>	<b>2,81</b>	<b>27,65</b>	<b>77,697</b>
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9835	79	77,697
<b>5</b>	<b>TsI51A5</b>	<b>Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 5</b>	<b>t</b>	<b>2,81</b>	<b>3,83</b>	<b>10,762</b>
5.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,1076	100	10,762
<b>6</b>	<b>CE41A</b>	<b>Montarea capriorilor cu tratament</b>	<b>m3</b>	<b>1,91</b>	<b>2672,642</b>	<b>5104,746</b>
6.1	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase $\phi=40-75$ mm calit a II a	m3	0,3056	0	0
6.2	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\phi=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,1146	0	0
6.3	2010102904169 2	Dulapuri ecarisate de rasinoase calit a I a	m3	1,5853	0	0
6.4	2874145887049 1	Cuie de construcție	kg	13,752	13,51	185,79

**ANTERPRENOR: SRL PIRAMIDGRUP**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Digitally signed by Jordan Vasile  
Date: 2022.07.08 15:26:04 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova



**BENEFICIAR: Gimnaziul Ion Sirbu s.Mascauti**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

